1

广东省造纸行业协会

关于组织采购商参加

第三届中国国际进口博览会的通知

粤纸协[2020]27 号

各有关企业：

第三届中国国际进口博览会（以下简称“进口博览会”）将于 2020 年 11

月 5 日—10 日在上海举办。根据广东省政府的有关工作安排，广东省工业和信

息化厅将组建广东工信交易分团进行参会采购。广东省造纸行业协会积极配合省

工信厅做好采购商组织工作，现就有关事项通知如下：

一、展会时间及地点

时间：2020 年 11 月 5 日—10 日（11 月 5 日为开幕式时间，暂不对外，其

他时间采购商均可前往，具体参会时间采购商可自定。）

地点：上海市国家会展中心

二、展会规模及主要内容

本届进口博览会展览总面积超过 33 万平方米，其中国家综合展 3 万平方

米，拟邀请 60 多个国家参展，主要展示相关国家贸易投资领域有关情况，只展

示不成交；企业商业展 30 万平方米，涵盖装备、消费、食品、健康、服务等五

大板块。装备版块包括轻型装备、重型装备、汽车等；消费版块包括日用消费品、

科技类消费品、高端消费品等；食品版块包括农产品、休闲食品、饮料和酒类等；

健康版块包括金融、旅游、物流、设计、检验检测等。同时，新增新产品新技术

和新政策统一发布平台，组织采购商采购洽谈对接。

三、注意事项

1.请有意采购国外产品的企业积极参加，请于 9 月 25 日前进行在线注册报

名，并将“报名回执”传真或发送至广东省造纸行业协会邮箱。

2.注册要求：本届进口博览会将由采购商组成广东工信交易分团进行采购，

采购商须自行登录“中国国际进口博览会官网（www.ciie.org）”进行“专业

2

观众”在线注册报名，今年不再需要输入邀请码。广东工信交易分团设有专用微

信群，协会将邀请发回“报名回执”的采购商加入微信群。

联系人：陈竹、张翠梅、张铭晖

联系方式：020-81360396 传真：020-81365179

电子邮箱：gdpaper.msc@163.com

附件：1.广东省工业和信息化厅关于组织企业参加第三届中国国际进口博览

会的通知

2.报名回执

广东省造纸行业协会

2020 年 09 月 17 日

3

附件 1：

4

5

6

附件 2：

报名回执

公司名称：

姓 名 职 务 手 机 邮 箱

…… …… …… ……

注：有意采购的企业请于 9月 25 日前将报名回执传真 020-81365179 或发送至协

会邮箱 gdpaper.msc@163.com 并按照规定进行注册。

mailto:有意采购的企业请于9月25日前将报名回执传真020-81365179或发送至协会邮箱gdpaper.msc@163.com并按照规定进行注册。
mailto:有意采购的企业请于9月25日前将报名回执传真020-81365179或发送至协会邮箱gdpaper.msc@163.com并按照规定进行注册。